especificaciones técnicas 1 

56112103 2.6.1.1.01 Butacas de visita, según 
especificaciones técnicas Unidad 

15 
13,316.00 199,740.00 

56101502 2.6.1.1.01 Sofá de 2 plazas, según 
especificaciones técnicas Unidad 

1 
33,463.00 33,463.00 

Total: 769,982.76 

PRESUPUESTO: Setecientos Sesenta y Nueve Mil Novecientos Ochenta y Dos Pesos con 76/100 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación,